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Tauron wraz z chińskim partnerem
zainwestuje w technologie

Tauron Dystrybucja oraz chińska spółka BIT Huachuang Electric Vehicle
Technology zawarły 3 lutego umowę o współpracy. Projekt ma na celu wykorzystanie stacjonarnej
i mobilnej infrastruktury elektroenergetycznej do magazynowania energii, wspierającej
niskoemisyjny transport z napędem elektrycznym oraz stabilizację pracy sieci elektroenergetycznej.
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Tauron potwierdził, że system rozwijany w ramach tego projektu ma korzystać z akumulatorów
najnowszej generacji oraz ze stacji ładowania i wymiany akumulatorów. W projekcie duże znaczenie
mają także rozwiązania technologiczne powstałe w wyniku współpracy strony polskiej z takimi
partnerami chińskimi jak BIT (Beijing Institute of Technology), DIANBA i MGL.

- Postanowiliśmy rozpocząć realizację pierwszego w Polsce projektu demonstracyjnego, mającego na
celu upowszechnienie stosowania magazynów energii elektrycznej, w tym technologii elektrycznego
transportu drogowego – mówi Dariusz Lubera, prezes Tauron Polska Energia.

Projekt zakłada, że strony będą prowadziły prace badawczo-rozwojowe oraz zdobędą praktyczne
doświadczenie we wdrażaniu najnowszych technologii magazynowania energii.

Informacja prasowa Tauron.
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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